



Dodatok č. 1

k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. DOP2008-SIP001-001/2009 zo dňa 22.07.2009 (ďalej len „dodatok“)

uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : **Národná agentúra pre rozvoj malého a stredného podnikania**
sídlo : Miletičova 23, 821 09 Bratislava
IČO : 308 45 301
DIČ : 2020869279
konajúci : Ing. Milan Jankura – generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 10.06.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : ACEM, s.r.o.
sídlo : Soľnobanská 11809/5A, 080 05 Prešov - Solivar
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 19250/P
konajúci : Ing. Michal Marinič
IČO : 43786774
DIČ : 2022472353
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Článok I.

Predmet dodatku

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6, ods. 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. DOP2008-SIP001-001/2009 v platnom znení (ďalej len „Zmluva“), dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Názov Zmluvy uvedený na titulnej strane Zmluvy mení svoje označenie z „Vlastné zdroje“ na „úver“.

1.1.2 Názov banky a čísla účtu Prijímateľa uvedený na titulnej strane Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

banka : Dexia banka Slovensko, a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: 887 499 6001/5600

1.1.3 V článku 7 „Záverečné ustanovenia“, ods. 7.9 Zmluvy, sa za text „2 rovnopisy“, vkladá nasledovné znenie: „z toho jeden rovnopis pre účely čl. 6 ods. 6 písm. g) VZP“.

1.1.4 Znenie článku 6 „Vlastníctvo a použitie výstupov“, ods. 2 písmeno c) prílohy č. 1 Zmluvy, sa dopĺňa o nasledovné znenie:

majetok nadobudnutý a/alebo zhodnotený z NFP alebo jeho časti nesmie byť za žiadnych okolností zaťažený záložným právom v prospech tretej osoby, ak ide o vec, ktorá predstavuje zároveň aj záloh podľa ods. 6 písm. g) bod ii) tohto článku

1.1.5 Znenie článku 6 „Vlastníctvo a použitie výstupov“, ods. 6 písmeno g) prílohy č. 1 Zmluvy, sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

g) V prípade, ak Prijímateľ využíva na financovanie časti oprávnených výdavkov a/alebo aspoň časti neoprávnených výdavkov Projektu peňažné prostriedky z úveru poskytnutého bankou, s ktorou má Poskytovateľ uzavretú Zmluvu o spolupráci a spoločnom postupe medzi bankou a orgánmi zastupujúcimi Slovenskú republiku (ďalej len ako „**Financujúca banka**“) a Prijímateľ poskytuje ako záloh rovnakú vec pre Poskytovateľa a pre Financujúcu banku (ďalej ako „**Záloh**“), pre zriadenie a výkon záložného práva sa zmluvné strany dohodli aj na týchto podmienkach:

- (i) Financujúca banka môže byť uvedená ako záložný veriteľ prvý v poradí. V takom prípade bude Poskytovateľ záložný veriteľ druhý v poradí. Financujúca banka si môže zriadiť záložné právo aj v ďalšom poradí.
- (ii) V nadväznosti na bod (i) Prijímateľ nesmie Záloh zaťažiť zriadením ďalšieho záložného práva.
- (iii) Zmluvné strany sa dohodli, že:

1. porušenie zmluvy o úvere uzavretej medzi Prijímateľom ako klientom Financujúcej banky a Financujúcou bankou (ďalej len ako „**Zmluva o úvere**“) zo strany Prijímateľa, alebo
 2. odstúpenie Financujúcej banky od Zmluvy o úvere alebo
 3. akékoľvek iné ukončenie Zmluvy o úvere alebo
 4. vyhlásenie predčasnej splatnosti úveru poskytnutého Prijímateľovi na základe Zmluvy o úvere,
- ktoré:
- a) má alebo môže mať za následok speňaženie Zálohu v rámci výkonu záložného práva a/alebo
 - b) spôsobí neschopnosť Prijímateľa preukázať zdroje financovania oprávnených výdavkov podľa schválenej intenzity pomoci a/alebo neoprávnených výdavkov v zmysle čl. 3.1 zmluvy na základe výzvy Poskytovateľa, predstavuje zároveň nesplnenie podmienok pre Riadnu Realizáciu aktivít Projektu smerujúcu k dosiahnutiu účelu projektu definovaného v čl. 2.2 zmluvy, v dôsledku čoho je zároveň aj porušením Zmluvy o poskytnutí NFP spojeným s povinnosťou Prijímateľa vrátiť už poskytnutý NFP alebo jeho časť.
- (iv) Prijímateľ je povinný predložiť Financujúcej banke jedno vyhotovenie tejto Zmluvy o poskytnutí NFP do 10 pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej účinnosti a v prípade jej zmeny alebo doplnenia aj jedno vyhotovenie každého dodatku k tejto Zmluve o poskytnutí NFP.
 - (v) Prijímateľ týmto udeľuje Poskytovateľovi súhlas s poskytnutím akýchkoľvek údajov a informácií týkajúcich sa Zmluvy o poskytnutí NFP alebo iných zmlúv uzavretých medzi Prijímateľom a Poskytovateľom v nadväznosti na Zmluvu o poskytnutí NFP, vrátane osobných údajov požívajúcich ochranu podľa osobitných predpisov, Financujúcej banke.
 - (vi) V prípade, ak Financujúca banka obdrží výťažok z predaja Zálohu, Prijímateľ týmto vyslovene súhlasí, že Financujúca banka bude držať tento výťažok u seba alebo ho zverí do notárskej úschovy, a to až do času, kým nebudú splnené všetky podmienky pre vyplatenie časti obdržaného výťažku z predaja Zálohu Poskytovateľovi na základe jeho splatnej pohľadávky voči Prijímateľovi vyplývajúcej zo Zmluvy o poskytnutí NFP. Prijímateľ sa zdrží akýchkoľvek úkonov, ktoré by boli v rozpore s predchádzajúcou vetou.
 - (vii) Podrobnejšie pravidlá týkajúce sa zriadenia, vzniku a výkonu záložného práva budú dohodnuté v zmluve o zriadení záložného práva, ktorá bude uzavretá v nadväznosti na Zmluvu o poskytnutí NFP.
 - (viii) Pre vylúčenie pochybností sa uvádza, že všetky podmienky dohodnuté v písm. a) až f) a i) tohto článku zostávajú pre Prijímateľa záväzné.

1.1.6 Tabuľka č. 4 Prílohy č. 2 Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky								
Typ	Názov ³	MJ	Rok n ⁴	Východisková hodnota (v roku n)	Plánované hodnoty v roku			
					n+1	n+2	n+3	n+4
Výsledok ⁵	Nárast tržieb	EUR (Sk)	2008	0,00 (0,00)	-	77 673,77 (2 340 000)		
Dopad ⁶	Nárast pridanej hodnoty	EUR (Sk)	2010	- 39 699,93 (- 1 196 000)	108 046,21 (3 255 000)	155 878,64 (4 696 000)	200 325,30 (6 035 000)	
	Počet vytvorených nových pracovných miest	počet	2010	8	0	0	0	

1.1.7 Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Článok II.

Ostatné ustanovenia

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

Článok III.

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy z toho jeden rovnopis pre účely čl. 6 ods. 6 písm. g) VZP a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné,

³ Povinné merateľné ukazovatele sú predvyplnené.

⁴ V prípade indikátora výsledku „rok n“ predstavuje rok predchádzajúci roku začatia realizácie projektu. V prípade indikátora dopadu „rok n“ predstavuje rok ukončenia realizácie projektu

⁵ Merateľné ukazovatele výsledku vyjadrujúce priamy, hmatateľný efekt intervencie bezprostredne po ukončení realizácie projektu na cieľové skupiny/užívateľov projektu, prostredníctvom ktorých bude sledované a hodnotené dosiahnutie stanovených cieľov projektu.

⁶ Ukazovatele dopadu vyjadrujúce dlhodobý efekt intervencie na cieľovú skupinu/užívateľov projektu, ktorý môže nastať aj niekoľko rokov po ukončení realizácie projektu. Je viazaný na výsledky intervencií a prekračuje rámec okamžitých prínosov.

určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa, v zastúpení, v Bratislave, dňa:

.....

Ing. Milan Jankura – generálny riaditeľ
Národnej agentúry pre rozvoj
malého a stredného podnikania

Za Prijímateľa v Prešove, dňa:

.....

Ing. Michal Marinič
konateľ
ACEM, s.r.o.

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP Reg. číslo DOP2008-SIP001-001/2009

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
1.	Parný konvektomat elektrický	kus	859 790,00	28 539,80	2	1 719 580,00	57 079,60	1 719 580,00	57 079,60	0,00	0,00		859 789,96	28 539,80	júl 09	január 10
2.	Zavážací vozík	kus	59 383,50	1 971,17	1	59 383,50	1 971,17	59 383,50	1 971,17	0,00	0,00		29 691,75	985,59	júl 09	január 10
3.	Vnútrotný vozík s navádzaciu lištou	kus	29 371,50	974,96	2	58 743,00	1 949,91	58 743,00	1 949,91	0,00	0,00		29 371,50	974,96	júl 09	január 10
4.	Nástenný odsávač pár	kus	69 600,00	2 310,30	1	69 600,00	2 310,30	69 600,00	2 310,30	0,00	0,00		34 800,00	1 155,15	júl 09	január 10
5.	Podstavec pod konvektomat	kus	20 731,50	688,16	2	41 463,00	1 376,32	41 463,00	1 376,32	0,00	0,00		20 731,50	688,16	júl 09	január 10
6.	Automatický zmäččovač vody	kus	29 290,50	972,27	2	58 581,00	1 944,53	58 581,00	1 944,53	0,00	0,00		29 290,50	972,27	júl 09	január 10
7.	Tabletová soľ	kus	742,50	24,65	2	1 485,00	49,29	0,00	0,00	1 485,00	49,29		0,00	0,00	júl 09	január 10
8.	Rošt na kurčatá	kus	2 836,50	94,15	8	22 692,00	753,24	22 692,00	753,24	0,00	0,00		11 346,00	376,62	júl 09	január 10
9.	Fritovací kôš	kus	4 666,50	154,90	8	37 332,00	1 239,20	37 332,00	1 239,20	0,00	0,00		18 666,00	619,60	júl 09	január 10
10.	Čistiace oplachové tablety	kus	5 820,00	193,19	2	11 640,00	386,38	0,00	0,00	11 640,00	386,38		0,00	0,00	júl 09	január 10
11.	Pekáč	kus	4 026,00	133,64	8	32 208,00	1 069,11	32 208,00	1 069,11	0,00	0,00		16 104,00	534,55	júl 09	január 10
12.	Gastronádoba GN 2/1-100 plná	kus	2 044,50	67,86	8	16 356,00	542,92	16 356,00	542,92	0,00	0,00		8 178,00	271,46	júl 09	január 10
13.	Gastronádoba GN 2/1-20 dierovaná	kus	1 935,00	64,23	8	15 480,00	513,84	15 480,00	513,84	0,00	0,00		7 740,00	256,92	júl 09	január 10
14.	Gastronádoba GN 2/1-100 dierovaná	kus	3 349,50	111,18	8	26 796,00	889,46	26 796,00	889,46	0,00	0,00		13 398,00	444,73	júl 09	január 10
15.	Gastronádoba GN 2/1-65 plná smaltovaná	kus	2 130,00	70,70	8	17 040,00	565,62	17 040,00	565,62	0,00	0,00		8 520,00	282,81	júl 09	január 10
16.	Elektrický varný kotol - 150l	kus	198 280,00	6 581,69	2	396 560,00	13 163,38	396 560,00	13 163,38	0,00	0,00		198 279,99	6 581,69	júl 09	január 10
17.	Elektrický varný kotol - 200l	kus	286 251,50	9 501,81	1	286 251,50	9 501,81	286 251,50	9 501,81	0,00	0,00		143 125,74	4 750,90	júl 09	január 10
18.	Elektrická smažička panvica výklopná - 120l	kus	354 432,00	11 764,99	1	354 432,00	11 764,99	354 432,00	11 764,99	0,00	0,00		177 215,99	5 882,49	júl 09	január 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP Reg. číslo DOP2008-SIP001-001/2009

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
19.	Elektrická smažiacia panvica výklopná - 80l	kus	236 600,00	7 853,68	1	236 600,00	7 853,68	236 600,00	7 853,68	0,00	0,00		118 299,99	3 926,84	júl 09	január 10
20.	Pracovný stôl - 500x900x850	kus	11 464,50	380,55	1	11 464,50	380,55	11 464,50	380,55	0,00	0,00		5 732,25	190,28	júl 09	január 10
21.	Elektrický šporák - 6 platní	kus	233 872,00	7 763,13	1	233 872,00	7 763,13	233 872,00	7 763,13	0,00	0,00		116 935,99	3 881,56	júl 09	január 10
22.	Fritéza elektrická - 20l	kus	99 960,00	3 318,06	1	99 960,00	3 318,06	99 960,00	3 318,06	0,00	0,00		49 980,00	1 659,03	júl 09	január 10
23.	Pracovný stôl - 425x900x850	kus	11 464,50	380,55	1	11 464,50	380,55	11 464,50	380,55	0,00	0,00		5 732,25	190,28	júl 09	január 10
24.	Pracovný stôl - 1800x600x850	kus	20 445,00	678,65	1	20 445,00	678,65	20 445,00	678,65	0,00	0,00		10 222,50	339,32	júl 09	január 10
25.	Odpadový žlab - 3100x400	kus	39 445,50	1 309,35	1	39 445,50	1 309,35	39 445,50	1 309,35	0,00	0,00		19 722,75	654,68	júl 09	január 10
26.	Odpadový žlab - 2100x400	kus	34 096,50	1 131,80	1	34 096,50	1 131,80	34 096,50	1 131,80	0,00	0,00		17 048,25	565,90	júl 09	január 10
27.	Závesný odsávač pár - 2200x2200x450	kus	69 835,50	2 318,11	2	139 671,00	4 636,23	139 671,00	4 636,23	0,00	0,00		69 835,50	2 318,11	júl 09	január 10
28.	Chladiaca skriňa - 500l	kus	36 735,00	1 219,38	1	36 735,00	1 219,38	36 735,00	1 219,38	0,00	0,00		18 367,50	609,69	júl 09	január 10
29.	Pracovný stôl s drezom - 1300x700x900	kus	23 551,50	781,77	1	23 551,50	781,77	23 551,50	781,77	0,00	0,00		11 775,75	390,88	júl 09	január 10
30.	Pracovný stôl - 1800x700x900	kus	23 623,50	784,16	1	23 623,50	784,16	23 623,50	784,16	0,00	0,00		11 811,75	392,08	júl 09	január 10
31.	Doska na krájanie - zelená	kus	360,00	11,95	2	720,00	23,90	0,00	0,00	720,00	23,90		0,00	0,00	júl 09	január 10
32.	Chladiaca skriňa - 500l	kus	36 735,00	1 219,38	1	36 735,00	1 219,38	36 735,00	1 219,38	0,00	0,00		18 367,50	609,69	júl 09	január 10
33.	Drez zvráňaný stolový - 700x700x850	kus	11 731,50	389,41	1	11 731,50	389,41	11 731,50	389,41	0,00	0,00		5 865,75	194,71	júl 09	január 10
34.	Pracovný stôl - 1500x700x850	kus	22 561,50	748,90	1	22 561,50	748,90	22 561,50	748,90	0,00	0,00		11 280,75	374,45	júl 09	január 10
35.	Mäsoklát - 700x700x850	kus	23 137,50	768,02	1	23 137,50	768,02	23 137,50	768,02	0,00	0,00		11 568,75	384,01	júl 09	január 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
36.	Pracovný stôl - 1500x700x850	kus	16 825,50	558,50	1	16 825,50	558,50	16 825,50	558,50	0,00	0,00		8 412,75	279,25	júl 09	január 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP Reg. číslo DOP2008-SIP001-001/2009

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
37.	Doska na krájanie - červená	kus	360,00	11,95	2	720,00	23,90	0,00	0,00	720,00	23,90		0,00	0,00	júl 09	január 10
38.	Digitálna váha	kus	11 850,00	393,35	1	11 850,00	393,35	11 850,00	393,35	0,00	0,00		5 925,00	196,67	júl 09	január 10
39.	Pracovný stôl - 1500x700x850	kus	14 389,50	477,64	1	14 389,50	477,64	14 389,50	477,64	0,00	0,00		7 194,75	238,82	júl 09	január 10
40.	Chladiaca skriňa podpultová - 150l	kus	10 560,00	350,53	2	21 120,00	701,06	21 120,00	701,06	0,00	0,00		10 560,00	350,53	júl 09	január 10
41.	Pracovný stôl - 1500x700x850	kus	22 561,50	748,90	1	22 561,50	748,90	22 561,50	748,90	0,00	0,00		11 280,75	374,45	júl 09	január 10
42.	Univerzálny robot - 60l	kus	219 720,00	7 293,37	1	219 720,00	7 293,37	219 720,00	7 293,37	0,00	0,00		109 859,99	3 646,68	júl 09	január 10
43.	Nárezový stroj s teflónovou úpravou	kus	57 150,00	1 897,03	1	57 150,00	1 897,03	57 150,00	1 897,03	0,00	0,00		28 575,00	948,52	júl 09	január 10
44.	Doska na krájanie - biela	kus	360,00	11,95	2	720,00	23,90	0,00	0,00	720,00	23,90		0,00	0,00	júl 09	január 10
45.	Digitálna váha	kus	11 850,00	393,35	1	11 850,00	393,35	11 850,00	393,35	0,00	0,00		5 925,00	196,67	júl 09	január 10
46.	Chladiaca skriňa - 500l	kus	36 735,00	1 219,38	1	36 735,00	1 219,38	36 735,00	1 219,38	0,00	0,00		18 367,50	609,69	júl 09	január 10
47.	Pracovný stôl s drezom 1400x700x850	kus	23 551,50	781,77	1	23 551,50	781,77	23 551,50	781,77	0,00	0,00		11 775,75	390,88	júl 09	január 10
48.	Pracovný stôl - 1800x700x900	kus	22 063,50	732,37	2	44 127,00	1 464,75	44 127,00	1 464,75	0,00	0,00		22 063,50	732,37	júl 09	január 10
49.	Výdajný ohrevný vozík - 3 GN 1/1	kus	47 377,50	1 572,64	1	47 377,50	1 572,64	47 377,50	1 572,64	0,00	0,00		23 688,75	786,32	júl 09	január 10
50.	Prepravný vozík - s ohrevom	kus	93 618,00	3 107,55	1	93 618,00	3 107,55	93 618,00	3 107,55	0,00	0,00		46 809,00	1 553,77	júl 09	január 10
51.	Plošinový vozík	kus	13 111,50	435,22	2	26 223,00	870,44	26 223,00	870,44	0,00	0,00		13 111,50	435,22	júl 09	január 10
52.	Predmývací stôl s drezom - 1400x700x900	kus	37 771,50	1 253,78	1	37 771,50	1 253,78	37 771,50	1 253,78	0,00	0,00		18 885,75	626,89	júl 09	január 10
53.	Umyvačka riadu teleskopická	kus	169 640,00	5 631,02	1	169 640,00	5 631,02	169 640,00	5 631,02	0,00	0,00		84 820,00	2 815,51	júl 09	január 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
54.	Okapávací stôl - 1200x700x850	kus	18 148,50	602,42	1	18 148,50	602,42	18 148,50	602,42	0,00	0,00		9 074,25	301,21	júl 09	január 10
55.	Regál nerezový - 1200x500x1700	kus	17 430,00	578,57	2	34 860,00	1 157,14	34 860,00	1 157,14	0,00	0,00		17 430,00	578,57	júl 09	január 10
56.	Kombinovaná výlečka s umyvadlom	kus	24 651,00	818,26	1	24 651,00	818,26	24 651,00	818,26	0,00	0,00		12 325,50	409,13	júl 09	január 10
57.	Drez lisovaný stolový - 1100x700x900	kus	31 498,50	1 045,56	2	62 997,00	2 091,12	62 997,00	2 091,12	0,00	0,00		31 498,50	1 045,56	júl 09	január 10
58.	Pracovný stôl - 1200x700x900	kus	16 500,00	547,70	1	16 500,00	547,70	16 500,00	547,70	0,00	0,00		8 250,00	273,85	júl 09	január 10
59.	Regál nerezový - 2000x600x1700	kus	29 416,50	976,45	2	58 833,00	1 952,90	58 833,00	1 952,90	0,00	0,00		29 416,50	976,45	júl 09	január 10
60.	Kombinovaná výlečka s umyvadlom	kus	24 651,00	818,26	1	24 651,00	818,26	24 651,00	818,26	0,00	0,00		12 325,50	409,13	júl 09	január 10
61.	Drez lisovaný stolový - 1100x700x900	kus	31 498,50	1 045,56	1	31 498,50	1 045,56	31 498,50	1 045,56	0,00	0,00		15 749,25	522,78	júl 09	január 10
62.	Pracovný stôl - 1500x700x900	kus	18 190,50	603,81	1	18 190,50	603,81	18 190,50	603,81	0,00	0,00		9 095,25	301,91	júl 09	január 10
63.	Regál nerezový - 1600x600x1700	kus	26 743,50	887,72	2	53 487,00	1 775,44	53 487,00	1 775,44	0,00	0,00		26 743,50	887,72	júl 09	január 10
64.	Škrabka zemiakov a koreňovej zeleniny - 450 kg/hod	kus	73 204,50	2 429,94	1	73 204,50	2 429,94	73 204,50	2 429,94	0,00	0,00		36 602,25	1 214,97	júl 09	január 10
65.	Drez lisovaný stolový - 1100x700x900	kus	31 498,50	1 045,56	1	31 498,50	1 045,56	31 498,50	1 045,56	0,00	0,00		15 749,25	522,78	júl 09	január 10
66.	Chladiaca skriňa - 500l	kus	36 735,00	1 219,38	5	183 675,00	6 096,89	183 675,00	6 096,89	0,00	0,00		91 837,50	3 048,45	júl 09	január 10
67.	Mraziaca skriňa - 500l	kus	40 485,00	1 343,86	3	121 455,00	4 031,57	121 455,00	4 031,57	0,00	0,00		60 727,50	2 015,78	júl 09	január 10
68.	Skladový regál - 1000x500x1980	kus	4 425,00	146,88	4	17 700,00	587,53	17 700,00	587,53	0,00	0,00		8 850,00	293,77	júl 09	január 10
69.	Skladový regál - 1000x500x1980	kus	4 425,00	146,88	9	39 825,00	1 321,95	39 825,00	1 321,95	0,00	0,00		19 912,50	660,97	júl 09	január 10
70.	Plošinová váha	kus	21 640,50	718,33	1	21 640,50	718,33	21 640,50	718,33	0,00	0,00		10 820,25	359,17	júl 09	január 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP Reg. číslo DOP2008-SIP001-001/2009

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
71.	Kôš na odpadky - 50l	kus	5 325,00	176,76	1	5 325,00	176,76	5 325,00	176,76	0,00	0,00		2 662,50	88,38	júl 09	január 10
72.	BlueGastro - reštauračný systém Stredisko	ks	47 598,00	1 580,00	2	95 196,00	3 160,00	95 196,00	3 160,00	0,00	0,00		47 598,00	1 580,00	júl 09	január 10
73.	dotyková pokladňa - BlueGastro	ks	22 293,00	740,00	1	22 293,00	740,00	22 293,24	740,00	0,00	0,00		11 146,49	370,00	júl 09	január 10
74.	modul spoločného stravovania	ks	8 616,00	286,00	1	8 616,00	286,00	8 616,00	286,00	0,00	0,00		4 308,00	143,00	júl 09	január 10
75.	Implementácia	hod	125 895,00	59,70	70	125 895,00	4 179,00	125 895,00	4 179,00	0,00	0,00		62 947,50	2 089,50	júl 09	január 10
76.	PC zostava	kus	22 000,11	730,27	2	44 000,23	1 460,54	44 000,23	1 460,54	0,00	0,00		22 000,00	730,25	júl 09	január 10
77.	multifunkčné zariadenie	kus	11 457,00	380,30	1	11 457,00	380,30	11 457,00	380,30	0,00	0,00		5 728,50	190,10	júl 09	január 10
Celkom						6 232 984,73	206 897,18	6 217 699,97	206 389,95	15 285,00	507,37		3 108 849,60	103 194,90	júl 09	január 10
* Intenzita pomoci je daná pomerom (103194,90/206389,81)*100																